令和７年８月１８日

お客さま各位

「米国関税措置等に伴うお客様相談窓口」の設置について

 のぞみ信用組合は、今般の米国関税措置等に伴い影響を受けられた法人及び個人事業者

の方を対象に、下記の通り全営業店に「米国関税措置等に伴うお客様相談窓口」を設置し

ますので、お知らせいたします。

記

１ 設置場所 全営業店（お取引店のお客様相談窓口へご相談ください）

２ 受付時間

窓口対応  ９：００～１５：００

電話対応  ９：００～１７：００

※（土・日・祝日は除く）

３ 対象のお客様  法人及び個人事業者

以上